
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): até o décimo dia do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  RETIDA CONTABILIZADA  PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 120.212,54                17.430,78              17.430,78                             17.430,78              -                     07.02.2020 23.01.2020
FEVEREIRO 121.717,15                17.648,95              17.648,95                             17.648,95              -                     06.03.2020 19.02.2020
MARÇO 126.596,91                18.356,53              18.356,53                             18.356,53              -                     07.04.2020 11 e 24.03.2020
ABRIL 121.811,67                17.662,66              17.662,66                             17.662,66              -                     08.05.2020 27.04.2020
MAIO 121.935,50                17.680,62              17.680,62                             17.680,62              -                     05.06.2020 25 e 26.05.2020
JUNHO 121.935,50                17.680,62              17.680,62                             17.680,62              -                     07.07.2020 23.06.2020
JULHO 122.517,83                17.765,06              17.765,06                             17.765,06              -                     07.08.2020 10 e 27.07.2020
AGOSTO 119.933,33                17.390,31              17.390,31                             17.390,31              -                     08.09.2020 25.08.2020
SETEMBRO 119.933,33                17.390,31              17.390,31                             17.390,31              -                     08.10.2020 23.09.2020
OUTUBRO 119.933,35                17.390,32              17.390,32                             17.390,32              -                     09.11.2020 26.10.2020
NOVEMBRO 130.506,26                18.923,40              18.923,40                             18.923,40              -                     07.12.2020 09, 24 e 25.11.2020
DEZEMBRO 120.219,87                17.431,88              17.431,88                             17.431,88              -                     08.01.2021 24.12.2020
13º SALÁRIO 120.089,46                17.412,97              17.412,97                             17.412,97              -                     08.12.2020 09.12.2020
TOTAL 1.587.342,70             230.164,41            230.164,41                           230.164,41            -                     

PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS) - FUNDO FINANCEIRO

 Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal :nº 4.274/18 de 01/03/2018  

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 110/2020

ANEXO XI
 ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO 

EXERCÍCIO DE 2020 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

 BASE DE CÁLCULO  RECOLHIDA 
 DATA DO 

VENCIMENTO 
 DATA DO 
REPASSE 

Poder, Órgão ou Entidade: 24% 
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0%

Servidores Ativos:  14,50% 
Inativos e Pensionistas:  14,50% 

ANEXO XI-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE AGLAILSON QUERALVARES JUNIOR, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 7c4b6de5-0f87-4465-b53c-eaee1630bb47



Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 120.212,54                28.850,99              28.850,99                             -                         28.850,99          -                        07.02.2020 23.01.2020
FEVEREIRO 121.717,15                29.212,11              29.212,11                             -                         29.212,11          -                        06.03.2020 19.02.2020
MARÇO 126.596,91                30.383,27              30.383,27                             -                         30.383,27          -                        07.04.2020 11 e 24.03.2020
ABRIL 121.811,67                29.234,82              29.234,82                             -                         29.234,82          -                        08.05.2020 27.04.2020
MAIO 121.935,50                29.264,55              29.264,55                             -                         29.264,55          -                        05.06.2020 26.05.2020
JUNHO 121.935,50                29.264,55              29.264,55                             -                         29.264,55          -                        07.07.2020 23.06.2020
JULHO 122.517,83                29.404,30              29.404,30                             -                         29.404,30          -                        07.08.2020 27.07.2020
AGOSTO 119.933,33                28.784,02              28.784,02                             -                         28.784,02          -                        08.09.2020 25.08.2020
SETEMBRO 119.933,33                28.784,02              28.784,02                             -                         28.784,02          -                        08.10.2020 23.09.2020
OUTUBRO 119.933,35                28.784,02              28.784,02                             -                         28.784,02          -                        09.11.2020 26.10.2020
NOVEMBRO 130.506,26                31.321,53              31.321,53                             -                         31.321,53          -                        07.12.2020 09, 25.11.2020
DEZEMBRO 120.219,87                28.852,79              28.852,79                             -                         28.852,79          -                        08.01.2021 24.12.2020
13º SALÁRIO 120.089,46                28.821,49              28.821,49                             -                         28.821,49          -                        08.12.2020 09.12.2020
TOTAL 1.587.342,70             380.962,46            380.962,46                           -                         380.962,46        -                        

 BENEFICIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 

 RECOLHIDA 

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

 DATA DO 
VENCIMENTO 

 DATA DO 
REPASSE 

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE AGLAILSON QUERALVARES JUNIOR, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 7c4b6de5-0f87-4465-b53c-eaee1630bb47



Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO
FEVEREIRO
MARÇO
ABRIL
MAIO
JUNHO
JULHO
AGOSTO
SETEMBRO
OUTUBRO
NOVEMBRO
DEZEMBRO
13º SALÁRIO
TOTAL -                             -                         -                                        -                         -                     

ANEXO XI-C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR
 DATA DO 
REPASSE 

COMPETÊNCIA  VALOR  DEVIDA CONTABILIZADA
 RECOLHIDA  DATA DO 

VENCIMENTO 

NADA A REGISTRAR

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE AGLAILSON QUERALVARES JUNIOR, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 7c4b6de5-0f87-4465-b53c-eaee1630bb47



Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): até o décimo dia do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  RETIDA CONTABILIZADA  PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 723.544,10               104.914,29            104.914,29                          104.914,29            -                    07.02.2020 23.01.2020
FEVEREIRO 726.025,26               105.274,04            105.274,04                          105.274,04            -                    06.03.2020 19.02.2020
MARÇO 747.537,23               108.393,27            108.393,27                          108.393,27            -                    07.04.2020 24.03.2020
ABRIL 724.722,76               105.085,14            105.085,14                          105.085,14            -                    08.05.2020 27.04.2020
MAIO 746.151,94               108.192,43            108.192,43                          108.192,43            -                    05.06.2020 25.05.2020
JUNHO 726.363,06               105.322,99            105.322,99                          105.322,99            -                    07.07.2020 23.06.2020
JULHO 731.838,39               106.116,93            106.116,93                          106.116,93            -                    07.08.2020 27.07.2020
AGOSTO 722.633,71               104.782,24            104.782,24                          104.782,24            -                    08.09.2020 25.08.2020
SETEMBRO 724.561,40               105.061,76            105.061,76                          105.061,76            -                    08.10.2020 23.09.2020
OUTUBRO 719.247,89               104.291,32            104.291,32                          104.291,32            -                    09.11.2020 26.10.2020
NOVEMBRO 727.314,09               105.460,90            105.460,90                          105.460,90            -                    07.12.2020 25.11.2020
DEZEMBRO 720.419,15               104.461,15            104.461,15                          104.461,15            -                    08.01.2021 24.12.2020
13º SALÁRIO 718.540,67               104.188,77            104.188,77                          104.188,77            -                    08.12.2020 09.12.2020
TOTAL 9.458.899,65            1.371.545,23         1.371.545,23                       1.371.545,23         -                    

PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS) - FUNDO PREVIDENCIÁRIO

 Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal :nº 4.274/18 de 01/03/2018  

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 110/2020

ANEXO XI
 ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO 

EXERCÍCIO DE 2020 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

 BASE DE CÁLCULO  RECOLHIDA 
 DATA DO 

VENCIMENTO 
 DATA DO 
REPASSE 

Poder, Órgão ou Entidade: 24% 
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0%

Servidores Ativos:  14,50% 
Inativos e Pensionistas:  14,50% 

ANEXO XI-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE AGLAILSON QUERALVARES JUNIOR, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 7c4b6de5-0f87-4465-b53c-eaee1630bb47



Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 723.544,10               173.651,62            173.651,62                          -                        173.651,62       -                       07.02.2020 23.01.2020
FEVEREIRO 726.025,26               174.247,11            174.247,11                          -                        174.247,11       -                       06.03.2020 19.02.2020
MARÇO 747.537,23               179.410,00            179.410,00                          -                        179.410,00       -                       07.04.2020 24.03.2020
ABRIL 724.722,76               173.934,53            173.934,53                          -                        173.934,53       -                       08.05.2020 27.04.2020
MAIO 746.151,94               179.077,47            179.077,47                          -                        179.077,47       -                       05.06.2020 25.05.2020
JUNHO 726.363,06               174.328,18            174.328,18                          -                        174.328,18       -                       07.07.2020 23.06.2020
JULHO 731.838,39               175.642,33            175.642,33                          -                        175.642,33       -                       07.08.2020 27.07.2020
AGOSTO 722.633,71               173.433,20            173.433,20                          -                        173.433,20       -                       08.09.2020 25.08.2020
SETEMBRO 724.561,40               173.895,85            173.895,85                          -                        173.895,85       -                       08.10.2020 23.09.2020
OUTUBRO 719.247,89               172.620,60            172.620,60                          -                        172.620,60       -                       09.11.2020 26.10.2020
NOVEMBRO 727.314,09               174.556,51            174.556,51                          -                        174.556,51       -                       07.12.2020 25.11.2020
DEZEMBRO 720.419,15               172.901,69            172.901,69                          -                        172.901,69       -                       08.01.2021 24.12.2020
13º SALÁRIO 718.540,67               172.450,86            172.450,86                          -                        172.450,86       -                       08.12.2020 09.12.2020
TOTAL 9.458.899,65            2.270.149,95         2.270.149,95                       -                        2.270.149,95    -                       

 BENEFICIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 

 RECOLHIDA 

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

 DATA DO 
VENCIMENTO 

 DATA DO 
REPASSE 

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE AGLAILSON QUERALVARES JUNIOR, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 7c4b6de5-0f87-4465-b53c-eaee1630bb47



Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO -                    
FEVEREIRO -                    
MARÇO -                    
ABRIL -                    
MAIO -                    
JUNHO -                    
JULHO -                    
AGOSTO -                    
SETEMBRO -                    
OUTUBRO -                    
NOVEMBRO -                    
DEZEMBRO -                    
13º SALÁRIO -                    
TOTAL -                            -                        -                                       -                        -                    

ANEXO XI-C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR
 DATA DO 
REPASSE 

COMPETÊNCIA  VALOR  DEVIDA CONTABILIZADA
 RECOLHIDA  DATA DO 

VENCIMENTO 

NADA A REGISTRAR

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE AGLAILSON QUERALVARES JUNIOR, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 7c4b6de5-0f87-4465-b53c-eaee1630bb47



Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 4.274/2018 de 01/03/2018

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): até o décimo dia do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  RETIDA CONTABILIZADA  PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO
FEVEREIRO
MARÇO
ABRIL
MAIO
JUNHO
JULHO
AGOSTO
SETEMBRO
OUTUBRO
NOVEMBRO
DEZEMBRO
13º SALÁRIO
TOTAL -                             -                         -                                        -                         -                     

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

 BASE DE CÁLCULO 

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 110/2020

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 24 %
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0,00 %

ANEXO XI-A

Servidores Ativos: 14,50 %
Inativos e Pensionistas: 14,50%

ANEXO XI
ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  DA VITÓRIA DE SANO ANTÃO - EXERCÍCIO DE 2020

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS) - FUNDO FINANCEIRO

 DATA DO 
REPASSE 

 RECOLHIDA 
 DATA DO 

VENCIMENTO 

NADA A REGISTRAR

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE AGLAILSON QUERALVARES JUNIOR, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 7c4b6de5-0f87-4465-b53c-eaee1630bb47



Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO
FEVEREIRO
MARÇO
ABRIL
MAIO
JUNHO
JULHO
AGOSTO
SETEMBRO
OUTUBRO
NOVEMBRO
DEZEMBRO
13º SALÁRIO
TOTAL -                             -                         -                                        -                         -                     -                        

 DATA DO 
VENCIMENTO 

 BASE DE CÁLCULO 

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

 RECOLHIDA  DATA DO 
REPASSE 

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE 

NADA A REGISTRAR

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE AGLAILSON QUERALVARES JUNIOR, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 7c4b6de5-0f87-4465-b53c-eaee1630bb47



Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO
FEVEREIRO
MARÇO
ABRIL
MAIO
JUNHO
JULHO
AGOSTO
SETEMBRO
OUTUBRO
NOVEMBRO
DEZEMBRO
13º SALÁRIO
TOTAL -                             -                         -                                        -                         -                     

 BASE DE CÁLCULO 

COMPETÊNCIA  VALOR 
 DATA DO 
REPASSE 

 RECOLHIDA 
CONTRIBUÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

 DEVIDA CONTABILIZADA
 DATA DO 

VENCIMENTO 

ANEXO XI-C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

NADA A REGISTRAR

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE AGLAILSON QUERALVARES JUNIOR, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 7c4b6de5-0f87-4465-b53c-eaee1630bb47



Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 4.274/2018 de 01/03/2018

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): até o décimo dia do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  RETIDA CONTABILIZADA  PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 22.071,92                  3.200,42                 3.200,42                               3.200,42                -                     07.02.2020 23.01.2020
FEVEREIRO 22.120,54                  3.207,47                 3.207,47                               3.207,47                -                     06.03.2020 19.02.2020
MARÇO 22.155,98                  3.212,61                 3.212,61                               3.212,61                -                     07.04.2020 24.03.2020
ABRIL 22.107,98                  3.205,65                 3.205,65                               3.205,65                -                     08.05.2020 27.04.2020
MAIO 23.000,62                  3.335,08                 3.335,08                               3.335,08                -                     05.06.2020 25.05.2020
JUNHO 23.000,62                  3.335,08                 3.335,08                               3.335,08                -                     07.07.2020 23.06.2020
JULHO 21.571,03                  3.127,81                 3.127,81                               3.127,81                -                     07.08.2020 27.07.2020
AGOSTO 21.571,03                  3.127,81                 3.127,81                               3.127,81                -                     08.09.2020 25.08.2020
SETEMBRO 21.939,40                  3.181,22                 3.181,22                               3.181,22                -                     08.10.2020 22.09.2020
OUTUBRO 21.939,40                  3.181,22                 3.181,22                               3.181,22                -                     09.11.2020 26.10.2020
NOVEMBRO 21.939,40                  3.181,22                 3.181,22                               3.181,22                -                     07.12.2020 25.11.2020
DEZEMBRO 21.939,40                  3.181,22                 3.181,22                               3.181,22                -                     08.01.2021 28.12.2020
13º SALÁRIO 21.939,40                  3.181,22                 3.181,22                               3.181,22                -                     08.12.2020 09.12.2020
TOTAL 287.296,72                41.658,03               41.658,03                             41.658,03              -                     

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

 BASE DE CÁLCULO  RECOLHIDA 
 DATA DO 

VENCIMENTO 
 DATA DO 
REPASSE 

PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS) - FUNDO PREVIDENCIÁRIO

Servidores Ativos: 14,50 %
Inativos e Pensionistas: 14,50%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 24 %
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0,00 %

ANEXO XI-A

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 110/2020

ANEXO XI
ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  DA VITÓRIA DE SANO ANTÃO - EXERCÍCIO DE 2020

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE AGLAILSON QUERALVARES JUNIOR, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 7c4b6de5-0f87-4465-b53c-eaee1630bb47



Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 22.071,92                  5.297,25                 5.297,25                               -                         5.297,25            -                        07.02.2020 23.01.2020
FEVEREIRO 22.120,54                  5.308,92                 5.308,92                               -                         5.308,92            -                        06.03.2020 19.02.2020
MARÇO 22.155,98                  5.317,42                 5.317,42                               -                         5.317,42            -                        07.04.2020 24.03.2020
ABRIL 22.107,98                  5.305,90                 5.305,90                               -                         5.305,90            -                        08.05.2020 27.04.2020
MAIO 23.000,62                  5.520,13                 5.520,13                               -                         5.520,13            -                        05.06.2020 25.05.2020
JUNHO 23.000,62                  5.520,13                 5.520,13                               -                         5.520,13            -                        07.07.2020 23.06.2020
JULHO 21.571,03                  5.177,03                 5.177,03                               -                         5.177,03            -                        07.08.2020 27.07.2020
AGOSTO 21.571,03                  5.177,03                 5.177,03                               -                         5.177,03            -                        08.09.2020 25.08.2020
SETEMBRO 21.939,40                  5.265,44                 5.265,44                               -                         5.265,44            -                        08.10.2020 22.09.2020
OUTUBRO 21.939,40                  5.265,44                 5.265,44                               -                         5.265,44            -                        09.11.2020 26.10.2020
NOVEMBRO 21.939,40                  5.265,44                 5.265,44                               -                         5.265,44            -                        07.12.2020 25.11.2020
DEZEMBRO 21.939,40                  5.265,44                 5.265,44                               -                         5.265,44            -                        08.01.2021 28.12.2020
13º SALÁRIO 21.939,40                  5.265,44                 5.265,44                               -                         5.265,44            -                        08.12.2020 09.12.2020
TOTAL 287.296,72                68.951,01               68.951,01                             -                         68.951,01          -                        

 DATA DO 
REPASSE 

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE 

 RECOLHIDA  DATA DO 
VENCIMENTO 

ANEXO XI-B

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE AGLAILSON QUERALVARES JUNIOR, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 7c4b6de5-0f87-4465-b53c-eaee1630bb47



Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO
FEVEREIRO
MARÇO
ABRIL
MAIO
JUNHO
JULHO
AGOSTO
SETEMBRO
OUTUBRO
NOVEMBRO
DEZEMBRO
13º SALÁRIO
TOTAL -                             -                         -                                        -                         -                     

 DATA DO 
VENCIMENTO 

 DATA DO 
REPASSE 

ANEXO XI-C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

COMPETÊNCIA  VALOR  DEVIDA CONTABILIZADA
 RECOLHIDA 

NADA A REGISTRAR

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE AGLAILSON QUERALVARES JUNIOR, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 7c4b6de5-0f87-4465-b53c-eaee1630bb47



Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 4.274/2018 de 01/03/2018

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): até o décimo dia do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  RETIDA CONTABILIZADA  PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO
FEVEREIRO
MARÇO
ABRIL
MAIO
JUNHO
JULHO
AGOSTO
SETEMBRO
OUTUBRO
NOVEMBRO
DEZEMBRO
13º SALÁRIO
TOTAL -                            -                         -                                       -                         -                    

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA DO ADOLESCENTE - EXERCÍCIO DE 2020

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0,00 %

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 110/2020

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

 BASE DE CÁLCULO 
 DATA DO 
REPASSE 

ANEXO XI-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

 RECOLHIDA 
 DATA DO 

VENCIMENTO 

Servidores Ativos: 14,50 %
Inativos e Pensionistas: 14,50%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 24 %

NADA A REGISTRAR

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE AGLAILSON QUERALVARES JUNIOR, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 7c4b6de5-0f87-4465-b53c-eaee1630bb47



Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO
FEVEREIRO
MARÇO
ABRIL
MAIO
JUNHO
JULHO
AGOSTO
SETEMBRO
OUTUBRO
NOVEMBRO
DEZEMBRO
13º SALÁRIO
TOTAL -                            -                         -                                       -                         -                       

 VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE 

 RECOLHIDA  DATA DO 
VENCIMENTO 

 DATA DO 
REPASSE 

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA

NADA A REGISTRAR
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO -                         
FEVEREIRO -                         
MARÇO -                         
ABRIL -                         
MAIO -                         
JUNHO -                         
JULHO -                         
AGOSTO -                         
SETEMBRO -                         
OUTUBRO -                         
NOVEMBRO -                         
DEZEMBRO -                         
13º SALÁRIO -                         
TOTAL -                            -                         -                                       -                         -                    

ANEXO XI-C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

COMPETÊNCIA  VALOR  DEVIDA CONTABILIZADA
 DATA DO 

VENCIMENTO 
 DATA DO 
REPASSE 

 RECOLHIDA 

NADA A REGISTRAR
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